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Ślubowali „…służyć wiernie Narodowi Polskiemu, mając
zawsze na względzie interes Państwa Polskiego…”

Mirosława Aleksandrowicz
19.03.2026

W komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej
odbyła się uroczystość ślubowania nowych funkcjonariuszy. Wręczono
również akty mianowania na pierwszy stopień w korpusie chorążych.

Dzisiaj w asyście pocztu sztandarowego 36 funkcjonariuszy ślubowało „stać nieugięcie na
straży niepodległości  i  suwerenności oraz strzec nienaruszalności granicy państwowej
Rzeczypospolitej  Polskiej,  nawet z  narażeniem życia”.  W przedsięwzięciu uczestniczył
Komendant Wojewódzki Policji insp. Mirosław Elszkowski. W uroczystości udział również
wzięli: kadra kierownicza oddziału, rodzina i przyjaciele.

Ślubowanie przyjął Komendant W-MOSG gen. bryg. SG Daniel Wojtaszkiewicz.

Komendant  oddziału  pogratulował  ślubującym funkcjonariuszom wstąpienia  w szeregi
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej.  Powiedział „… jestem dumny, że
wybraliście służbę w Straży Granicznej. Służba w naszej formacji to zadanie trudne i
wymagające,  ale  to  także  zadanie,  które  daje  wiele  satysfakcji  i  możliwość  rozwoju
zawodowego. Podczas realizacji zadań służbowych miejcie zawsze na względzie dobro
obywatela i Państwa Polskiego...”.

W trakcie przedsięwzięcia Komendant W-MOSG gen. bryg. SG Daniel Wojtaszkiewicz
wręczył 8 funkcjonariuszom akty mianowania na stopień młodszego chorążego.

Doniosłym momentem było wyróżnienie Srebrnym Medalem Za Zasługi dla Straży
Granicznej insp. Mirosława Elszkowskiego Komendanta KWP w Olsztynie.
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udzielenie błogosławieństwa nowym funkcjonariuszom Straży Granicznej

wyróżnienie Srebrnym Medalem Za Zasługi dla Straży Granicznej insp. Mirosława Elszkowskiego
Komendanta KWP w Olsztynie

wręczenie aktów mianowania na stopień młodszego chorążego

funkcjonariuszka Straży Granicznej z bliskimi

pamiątkowe zdjęcie ślubujących z Komendantem Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej gen.
bryg. SG Danielem Wojtaszkiewiczem
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pamiątkowe zdjęcie chorążych z Komendantem Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej gen.
bryg. SG Danielem Wojtaszkiewiczem
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